
USNESENÍ 29 2022

z 29. zasedání Zastupitelstva obce Bělá,
které se konalo dne 22. 6. 2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bělá

Začátek:
Ukončení:

Přítomno:

Omluveno:

Neomluveni:

16:30 hodin

18:30 hodin
10 členů ZO
O členů

l člen

Zastu itelstvo obce schvalu'e .

l. Program 29. zasedání Zastupitelstva obce Bělá.

2. Ověřovatele zápisu Bc. Marie Hillová, Ing. Matyáš Pavlíček.
Návrhovou komisi Václav Malík, Václav Steffek, Martin Papšík

3. 3. 1. Vybavení hasičského auta o doplňky v celkové výši 300.000,- Kč.
3. 2. Smlouvu o zajištění výběrového řízení firmou Jiřího Knoppa na nákup hasičského
auta s doplňky.
3. 3. Výběrovou komisi pro výběrové řízení nákupu hasičského auta s doplňky ve
složení Karel Křupa, Václav Malík, Václav Steffek. Náhradníci Andrea Bizonova DiS,
Ing. Matyáš Pavlíček.

4 Smlouvu o znzení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8021775A^B02 Bělá, p.č.
856, smyčka kNN uzavíranou mezi smluvními stranami Obci Bělá jak povinná a ČEZ
Distribuce, a.s. jako oprávněná, týkající se podzemní kabelové přípojky NN v pozemku
parc.č. 873 v k. ú. Bělá ve Slezsku. ZO pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

5. Dodatek č. 2 Ke smlouvě o dílo na rekonstrukci povrchu víceúčelového hřiště

uzavíraný mezi smluvními stranami Obci Bělá objednatelem a Sportovní podlahy Zlín,
s. r. o. zhotovitelem. Předmětem dodatku je změna termínu dokončení a cena díla. ZO

pověřuje starostu k podpisu smlouvy.
6. 6. 1. Cenovou nabídku na „Rekonstrukci plotu v ZŠ a MS Bělá".

6. 2.Smlouvu o dílo uzavíranou mezi Obci Bělá jako objednatel a Jindřichem Halfarem,
Radimem Cáderem jako zhotovitelem, týkající se „Rekonstrukce plotu při ZŠ a MS
Bělá". ZO pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

7. Nákup triček pro oddíl mladách hasičů za reprezentaci obce.
8. Nákup 2 ks křovinořezů.

Zastu itelstvo obce bere na vědomí:

l. Rozpočtové opatření č. 3/2022 a č. 4/2022.
2. 2. 1. Zastupitelstvo obce Bělá vzalo na vědomí schválený Závěrečný účet Svazku obcí

mikroregionu Hlučínska za rok 2021.
2. 2. Zastupitelstvo obce Bělá vzalo na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumaní
hospodaření dobrovolného svazku obcí DSO Svazek obcí mikroregionu Hlučínska,



4.
5.

IČ 70951047 za rok 2021 a Zprávu o výsledku kontroly hospodaření Svazku obcí
mikroregionu Hlučínska za rok 2021.
Zastupitelstvo obce Bělá bere na vědomí Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí
Sdružení obcí Hlučínska za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání

hospodaření dobrovolného svazku obcí Sdružení obci Hlučínska za rok 2021 ze strany
Moravskoslezského kraje a včetně Zprávy Kontrolní a revizní komise při Sdružení obcí
Hlučínska o výsledku kontroly hospodaření dobrovolného svazku obci Sdružení obcí
Hlučínska za rok 2021.
Stížnost spoluobčanů na údržbu veřejné zeleně.
Kontrola plnění usnesení z 28. zasedání ZO Bělá.

Krup Karel
starosta obce

OBEC BĚLÁ
747 23 BOLATICE
Tel, /fax: 553 650 161

^Sc-^^ c^, ̂ 7
Václav Malík

místostarosta obce


